



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No, 19]

CHENNAI, WEDNESDAY, MAY 6, 2020
Chithirai 23, Saarvari, Thiruvalluvar Aandu-2051

Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a section of the public
issued by Secretariat Departments,

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

CONTENTS

Pages

பொதுப்பணித்துறை

நிலங்களை கையகப்படுத்துதல் பற்றிய அறிவிக்கை 204-222

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

பொதுப்பணித் துறை
நிலங்களை கையகப்படுத்துதல் பற்றிய அறிவிக்கை

[அரசாணை (நிலை) எண்.88, பொதுப்பணி(ப்பி-2)த் துறை, 19 மார்ச் 2020, பங்குனி 6, விகாரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2051.]

படிவம் - IV

[13 (1) ஆம் விதியைக் காண்க]

முதல்நிலை அறிவிக்கை

No.II(2)/PWD/260/2020.—திருநெல்வேலி மாவட்டத்தின் நாங்குநேரி வட்டத்தை சேர்ந்த சிந்தாமணி கிராமத்தில் மொத்தம் 1.14.68 ஹெக்டேர் நிலம் தாமிரபரணி, கருமேனியாறு, நம்பியாறு இணைப்புத்திட்டத்திற்காக வெள்ளநீர்க்கால்வாய் எனப்படும் பொதுநலப் பயன்பாட்டிற்காகத் தேவைப்படுவதாக உரிய அரசு உத்தேசித்து நிர்வாக அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. தாமிரபரணி, கருமேனியாறு, நம்பியாறு நதிகளை இணைத்து கன்னடியன் கால்வாயிலிருந்து உபரி நீரை சாத்தான்குளம் மற்றும் திசையன்விளை ஆகிய வறட்சி பகுதிகளுக்கு வெள்ளநீர் கால்வாய் அமைக்க உபயோகப்படுத்தப்படுவதால் நீர்ப்பாசனத் திட்டத்திற்கான சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு “WAPCOS” நிறுவனத்தால் சுற்றுச்சூழல் பாதுகாப்பு சட்டம் 1986, பிரிவு 3(3) ன் படி மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளது. இந்நிலங்கள் வெள்ளநீர்க் கால்வாய் நீர்ப்பாசனத் திட்டம் அமைப்பதற்காக மட்டும் கையகம் செய்யப்படுகிறது. இத்திட்டத்திற்காக, சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளதால் 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கு, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் பிரிவு 6(2)-ன் படி சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ள வேண்டியதில்லை. இதற்கான சுற்றுச் சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு அறிக்கை நகல் இணைக்கப்பட்டுள்ளது. பிரஸ்தாப நிலங்களில் கேட்பு துறையினால் முன்னுழைவு செய்யப்படவில்லை. இத்திட்டத்திற்காக நிலங்கள் கையகப்படுத்தப்படுவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை. மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு வழங்குவதற்காக சேரன்மகாதேவி சார் ஆட்சியர் நிர்வாகியாக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார். எனவே திருநெல்வேலி மாவட்டத்தின் நாங்குநேரி வட்டத்தைச் சேர்ந்த சிந்தாமணி கிராமத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்திற்காக 1.14.68 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன.

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (நில அளவையின் படி)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது மற்று இருப்பவரின் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
1	2	3	4	5				6	7	8	9
1	321/1A	பஞ்சை	0.01.72	327	327	321/1B	321/7A	-	-	சின்னசாமிரெட்டியார் மகன் பெருமாள் (1) சின்னசாமிரெட்டியார் மகன் சீனிவாசன் (2) அந்தோணிசுவாமிமுத்து மகன் தைனேஸ்வரியான் (3)	432
2	321/7A	பஞ்சை	0.17.95	322, 327	321/1A	321/1B	321/8A, 322	-	பனை-6 வேம்பு -1	முத்து ரெட்டியார் மகன் கப்பையா ரெட்டியார் (1) ராமன் ரெட்டியார் மனைவி லீலா அம்மாள் (2) முத்துரெட்டியார் மனைவி வெங்கம்மாள் (3) சின்னசாமி ரெட்டியார் மகன் பெருமாள் (4) அந்தோணிசுவாமிமுத்து மகன் தைனேஸ்வரியான்(5)	393
3	321/8A	பஞ்சை	0.11.80	322	321/7A	321/1B	322	-	-	சங்கரலிங்கம் (1) இராதாகிருஷ்ணன் மனைவி கீதா-தேவி (2) இராதாகிருஷ்ணன் மகன் நீதிராதாகிருஷ்ணன் (3) இராதாகிருஷ்ணன் மகன் கிருஷ்ணகுமார் (4)	379
4	322/2A	பஞ்சை	0.02.34	323	322/2B	322/3	322/6	-	-	மாரியப்பன் மகன் மாரிமுத்து	605
5	322/2B	பஞ்சை	0.02.12	323	322/12	322/8A	322/2A	-	-	மாரியப்பன் மகன் மாரிமுத்து	605
6	322/3	பஞ்சை	0.17.20	322/2A, 6	322/8A	322/4A	322/7, 10	-	-	மாரியப்பன் மகன் மாரிமுத்து	605
7	322/6	பஞ்சை	0.00.91	323	322/2A	322/3, 10	322/9	-	-	மாரியப்பன் மகன் மாரிமுத்து	605
8	322/7	பஞ்சை	0.05.27	322/10	322/3, 4A	322/5A	மூலைக் கரைப்பட்டி கிராமம்	-	-	ராமச்சந்திரன் மகன் தங்க பழனி	626

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (நில அளவையின் படி)	எல்லைகள்			கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது மற்று இருப்பவரின் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு				
1	2	3	4	5			6	7	8	9
9	322/8A	பஞ்சை	0.17.41	322/2B, 12	321	322/ 1A	322/3	-	ராமசாமி ரெட்டியார் மகன் முத்து ரெட்டியார் (1) நம்பிரெட்டியார் மகன் சுப்பிராமன் (2) கிருஷ்ணசாமி ரெட்டியார் மனைவி ஆலம்மாள் (3) நம்பிரெட்டியார் மகன் கன்னிகுமார் (4) ஜெயராம் மனைவி கோமதியம்மாள் (5)	437
10	322/9	பஞ்சை	0.00.20	323	322/6	322/ 10	322/11	-	ராமச்சந்திரன் மகன் தங்க பழனி	626
11	322/10	பஞ்சை	0.36.43	322/6, 9, 11	322/3	322/7	பூலைக் கரைப்பட்டி கிராமம்	-	நாராயணன் மகன் ஆனந்த குமார் (1) நாராயண ரெட்டியார் மகன் சுப்புலட்சுமி (2)	350
12	322/12	பஞ்சை	0.01.33	323	321	322/ 8A, 321	322/2B	-	மாரியப்பன் மகன் மாரிமுத்து	605
	மொத்தம்			1.14.68						

இந்த அறிவிக்கை, 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துவதில் நியாயமாக சரியீடு நெருங்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கு, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 11(7) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் தனி வட்டாட்சியர் ஆகியோரின் அலுவலகங்களில் யாதொரு வேலை நாட்களிலும் வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12 ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு, நிலத்தின் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளைப்பிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த கேட்புத்துறையான பொதுப்பணித்துறை அலுவலருக்கு மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு அதிகாரமளிக்காமறு அரசிடம் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4) ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல் / வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு விலங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

நிலம் கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுபுற ஏதேனும் இருப்பின், இச்சட்டத்தின் 15ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (அறுபது நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை மாவட்ட ஆட்சியரிடம் அளிக்கலாம்.

க. மணிவாசன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT,

Acquisition of Lands

[G.O. Ms. No.88, Public Works(P-2)Department, dated. 19.03.2020]

FORM IV

[See rule 13 (1)

PRELIMINARY NOTIFICATION

No.II(2)/PWD/261/2020.—Whereas it appears that the appropriate Government has given Administrative Sanction for a total of 1-14-68 hectares of land that is required in Chinthamani Village in Nanguneri Taluk in Tirunelveli District for public purpose, namely, Tamirabarani - Karumeniyar - Nambiyar interlinking Flood Carrier Canal Project. Environmental Impact Assessment study for the irrigation project (ie)formation of Flood Carrier canal from Kannadian Channel to Drought prone Areas of Sattankulam, and Tisayanvillai by interlinking Tamirabarani, Karumeniyar and Nambiyar Rivers in Tirunelveli and Thoothukudi Districts in Tamil nadu has been carried out by “WAPCOS” under the **Section 3(3) of the Environmental Protection Act 1986**. The land is acquired to wit for the formation of Flood Carrier Canal. As the Environment Impact Assessment study has been carried out for this irrigation project, Social Impact Assessment shall not apply according to the provision of sub section 2 of Section 6 of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act 2013 The Requisition body has not entered into the project area. No family was displaced due to the land acquisition. The Sub Collector, Cheranmahadevi is appointed as Administrator for the purpose of Rehabilitation and Resettlement. Therefore, it is notified that for the above said project in Chinthamani Village of Nanguneri Taluk in Tirunelveli District, land measuring an extent of 1-14-68 hectares, the details of which are specified in the Schedule below, is under acquisition:

Sl. No	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Trees	Name & Address of Person interested	Registered holders (As per 'A' Register)
				North	East	South	West			
1	2	3	4	5				6	7	8
1	321/1A	Dry	0.01.72	327	327	321/1B	321/ 7A	-	Perumal S/o Chinnasamyreddiyar (1) Srinivasan S/o Chinnasamyreddiyar(2) Thinesmarian S/o Anthonysavarimuthu(3)	432
2	321/7A	Dry	0.17.95	322, 327	321/ 1A	321/1B	321/ 8A, 322	Palm -6 Neem -1	Subbiah Reddiyar S/o Muthureddiyar (1) Leelaammal W/o Ramanreddiyar(2) Vengammal W/o Muthureddiyar (3) Perumal S/o Chinnasamy reddiyar(4) Thinesmarian S/o Anthonysavarimuthu (5)	393

Sl. No	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Trees	Name & Address of Person interested	Registered holders (As per 'A' Register)
				North	East	South	West			
1	2	3	4	5				6	7	8
3	321/8A	Dry	0.11.80	322	321/ 7A	321/1B	322	-	Sankaralingam (1) Geethadevi W/o Radhakrishnan (2) NeethuRadhakrishnan D/o Radhakrishnan (3) Krishnakumar S/o Radhakrishnan(4)	379
4	322/2A	Dry	0.02.34	323	322/ 2B	322/3	322/6	-	Mari muthu S/o Mariappan	605
5	322/2B	Dry	0.02.12	323	322/ 12	322/8A	322/ 2A		Mari muthu S/o Mariappan	605
6	322/3	Dry	0.17.20	322/ 2A,6	322/ 8A	322/4A	322/ 7,10	-	Mari muthu S/o Mariappan	605
7	322/6	Dry	0.00.91	323	322/ 2A	322/ 3,10	322/9	-	Mari muthu S/o Mariappan	605
8	322/7	Dry	0.05.27	322/ 10	322/ 3,4A	322/5A	Moolak-karapatti Village	-	Thanga palani S/o Ramachandran	626
9	322/8A	Dry	0.17.41	322/ 2B, 12	321	322/1A	322/3	-	Muthu Reddiyar S/o Ramasamyreddiayar (1) Subburaman S/o Nambireddiayar (2) Alammal W/o Krishnasamy reddyay (3) Kannikumar S/o Nambireddiayar (4) Gomathiammal W/o Jayaram(5)	437
10	322/9	Dry	0.00.20	323	322/6	322/10	322/ 11	-	Thanga palani S/o Ramachandran	626
11	322/10	Dry	0.36.43	322/6,9, 11	322/3	322/7	Moolak-karapatti Village	-	Anantha kumar S/o Narayanan (1) Subbulakshmi D/o Narayanareddyay (2)	350

Sl. No	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Trees	Name & Address of Person interested	Registered holders (As per 'A' Register)
				North	East	South	West			
1	2	3	4	5				6	7	8
12	322/12	Dry	0.01.33	323	321	322/8A, 321	322/ 2B	-	Mari muthu S/o Mariappan	605
	Total		1.14.68							

This notification is made under sub-Section (1) of Section 11 of the Right of Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector and Land Acquisition Officer on any working day during the working hours

The Government is pleased to authorize the requiring department Executive Engineer, PWD, Special Project Division, Tirunelveli and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in Section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of Section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale / purchase, etc or create any

Encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Collector

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification in the Government Gazette as provided under Section 15 of the said Act before the collector.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under Section 15 of the said Act before the collector.

K. MANIVASAN,
Principal Secretary to Government.

[அரசாணை (நிலை) எண்.89, பொதுப்பணி(பி-2)த் துறை, 19 மார்ச் 2020, பங்குனி 6, விகாரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2051.]

படிவம் - IV

[13 (1) ஆம் விதியைக் காண்க

முதல்நிலை அறிவிக்கை

No.II(2)/PWD/262/2020.—திருநெல்வேலி மாவட்டத்தின் திசையன்வினை வட்டத்தை சேர்ந்த உறுமன்குளம் கிராமத்தில் மொத்தம் 0.94.24 ஹெக்டேர் நிலம் தாமிரபரணி-சுருமேனியாறு-நம்பியாறு இணைப்புத்திட்டத்திற்காக வெள்ளநீர்க்கால்வாய் எனப்படும் பொதுநலப் பயன்பாட்டிற்காகத் தேவைப்படுவதாக உரிய அரசு உத்தேசித்து நிரவாக அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. தாமிரபரணி, சுருமேனியாறு மற்றும் நம்பியாறு நதிகளை இணைத்து கன்னடபன் கால்வாயிலிருந்து உபரி நீரை சாத்தான்குளம் மற்றும் திசையன்வினை ஆகிய வறட்சி பகுதிகளுக்கு வெள்ளநீர் கால்வாய் அமைக்க உபயோகப்படுத்துவதால் நீர்ப்பாசனத் திட்டத்திற்கான கற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டின்படி “WAPCOS” நிறுவனத்தால் கற்றுச்சூழல் பாதுகாப்பு சட்டம் 1986, பிரிவு 3(3) ன் படி மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளது. இந்நிலங்கள் வெள்ளநீர்க் கால்வாய் நீர்ப்பாசனத் திட்டம் அமைப்பதற்காக மட்டும் கையகம் செய்யப்படுகிறது. இத்திட்டத்திற்காக கற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டின்படி மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளதால் 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்றி, மறுபார்வு மற்றும் மறுகுடியாய்விடுகான உரிமைச் சட்டத்தின் பிரிவு 6(2)-ன் படி சமூக தாக்க மதிப்பீட்டின்படி மேற்கொள்ள வேண்டியதில்லை. பிரஸ்தாப நிலங்களில் கேட்டத் துறையினால் முன்னுழைவு செய்யப்படவில்லை. இத்திட்டத்திற்காக நிலங்கள் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை. மறுபார்வு மற்றும் மறுகுடியாய்வு வழங்குவதற்காக சோன்மகாதேவி சார் ஆட்சியர் நிர்வாகியாக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார். எனவே திருநெல்வேலி மாவட்டத்தின் திசையன்வினை வட்டத்தைச் சேர்ந்த உறுமன்குளம் கிராமத்தில் மேற்கொள்ள திட்டத்திற்காக 0.94.24 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன.

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப் பட்ட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (நில அளவையின் படி)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
1	38/13B	Dry	0.02.8	38/11	11	126	38/13A	-	-	தங்கையநாடார் மகன் ஆறுமுகபாண்டி நாடார்-1, தங்கைய நாடார் மகன் பிச்சைநாடார் - 2	749
2	126/1A	Dry	0.03.22	38	126/1B1	126/1A2	37	-	-	சேக் அகமது தரகர் மகன் சாகுல்மீது-1, சேக் அகமது தரகர் மகன் சிலாவதின் -2, சாகுல்மீது மகன் தயீன்-3, சாகுல்மீது மகன் பீர் தரகர்-4, சுப்பிரமணியபிள்ளை மகன் கலியாணி-5, சுப்பிரமணியபிள்ளை மகன் கந்தரம் பிள்ளை-6, சுப்பிரமணியபிள்ளை மகன் சூரியமூர்த்தியா பிள்ளை-7, தூத்துக்குடி ஆர்.சி.மிஷன் வகைக்காக காப்பாளர் அனைக்கரை பங்குதந்தை அருள்சாமி-8, அனைக்கரை. ஆர்.சி.மிஷன் காப்பாளர் அனைக்கரை பங்குதந்தை பீற்றர்-9	957

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட்ட உள்ளநிலத்தின் பரப்பளவு (நில அளவையின் படி)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
3	126/1B	Dry	0.34.92	126/ 1A	126/ 2B1A	127	37	-	-	சேக் அகமது தரகர் மகன் சாகுலமீது-1, சேக் அகமது தரகர் மகன் சிலாவதீன் -2, சாகுலமீது மகன் தமீன்-3, சாகுலமீது மகன் பீர் தரகர்-4, சுப்பிரமணியபிள்ளை மகன் கலியாணி-5, சுப்பிரமணியபிள்ளை மகன் சுந்தரம் பிள்ளை-6, சுப்பிரமணியபிள்ளை மகன் சூரியமூர்த்தியா பிள்ளை-7, தூத்துக்குடி ஆர்.சி.மிஷன் வகைக்காக காப்பாளர் அணைக்கரை பங்குத்ததை அருள்சாமி-8, அணைக்கரை ஆர்.சி.மிஷன் காப்பாளர் அணைக்கரை பங்குத்ததை பீற்றர்-9	957
4	127/1A	Dry	0.20.0	126	127/2	128, 127/2	37	-	-	முகமது மைதீன் தரகனார் மகன் சாகுல் அமிது-1 முகமது முகைதீன் தரகனார் மகன் அப்துல் காதிர் தரகனார் 2, முகமது முகைதீன் தரகனார் மகன் சமீதீன் தரகனார்-3, முகமது முகைதீன் தரகனார் மகன் ஜகுப் அலி தரகனார்-4, காதிர் மீரா சாகிப் மகன் சாகுல் அமிது-5, அலிஷேக் மனைவி ஜமீலா பீவி-6, அரியதேவர் மகன் பொன்னுசெக்கி-7, மந்திரம் மனைவி உச்சியாகாளி-8, அம்மமுத்து மனைவி பகவதி-9, மந்திரம் தேவர் மகன் வள்ளிலேல்-10, கருப்பசாமி மனைவி இச்சக்கிதாய்-11, சூசைமுத்து மகன் முத்தையா-12, முத்துராஜ் மகன் சோம்மத்துரை-13	1297

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட்ட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (நில அளவையின் படி)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மாங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
5	127/1B	Dry	0.12.50	126	127/1A	127/1A	37	-	-	ஜான்சன் மகன் பனிராஜ்	2441
6	127/3	Dry	0.00.30	126	127/4A1A	128	127/2	-	-	சுடலையாண்டித் தேவர் மகன் மாயாண்டித்தேவர்-1, அரியதேவர் மகன் பொன்னிசக்கி-2, மாயாண்டி தேவர் மகன் இசக்கிமுத்து-3.	1298
7	542/1	Dry	0.20.50	543	541	542/2	617	-	-	சூசைமிக் கேல் மங்களஸ்டாலின்	2497
	மொத்தம்;		0.94.24								

இந்த அறிவிக்கை, 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துவதில் நியாயமாக சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் தனி வட்டாட்சியர் ஆகியோரால் யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12 ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு, நிலத்தின் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த கேட்புத்துறையான பொதுப்பணித்துறை அலுவலருக்கு மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு அதிகாரமளிக்காமாறு அரசிடம் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4) ஆம் பிரிவின் கீழ் யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல் / வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்பறை ஏதேனும் இருப்பின், இச்சட்டத்தின் 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (அறுபது நாட்களுக்குள்ளாக) மூன்றுள்வர் அதனை மாவட்ட ஆட்சியரிடம் அளிக்கலாம்.

f. káthr,

அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O. Ms. No.89, Public Works(P-2)Department, dated. 19-03-2020]

FORM IV

[See rule 13 (1)]

PRELIMINARY NOTIFICATION

No.II(2)/PWD/263/2020.—Whereas it appears that the appropriate Government has given Administrative Sanction that a total of 0.94.24 hectares of land is required in Urumankulam Village in Thisayanvilai Taluk in Tirunelveli District for public purpose, namely, Tamirabarani - Karumeniyar - Nambiyar Rivers interlinking Flood Carrier Canal Project. Environmental Impact Assessment study for the irrigation project (je) formation of Flood Carrier canal from Kannadian Channel to Drought prone Areas of Sattankulam and Thisayanvilai by interlinking Tamirabarani, Karumeniyar and Nambiyar Rivers in Tirunelveli and Thoothukudi Districts in Tamil Nadu has been carried out by "WAPCOS" under the section 3(3) of the Environmental Protection Act, 1986. The land is acquired to wit for the formation of Flood Carrier Canal. As the Environment Impact Assessment study has been carried out for this irrigation project, Social Impact Assessment shall not apply according to the provision of sub-section 2 of Section 6 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act 2013. The Requisitioning body has not entered upon the land till date. No family was displaced due to the land acquisition. The sub-collector, Cheranmahadevi is appointed as Administrator for the purpose of Rehabilitation and Resettlement. Therefore, it is notified that for the above said project in Urumankulam Village in Thisayanvilai in Tirunelveli District, land measuring an extent of 0.94.24 hectare, the details of which are specified in the Schedule below, is under acquisition:

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries			Structures	Trees	Name & Address of person interested	Registered holder
				North	East	South	West			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)			(6)	(7)	(8)	(9)
1	38/13B	Dry	0.02.8	38/11	11	126	38/13A	-	Arumuga pandi Nadar S/o. Thangaiyah Nadar -1, Pitchai Nadar S/O. Thangaiah Nadar -2	749
2	126/1A	Dry	0.03.22	38	126/1B1	126/ 1A2	37	-	Shahul Aameedhu S/o. Shek Ahamed Tharakar1, Silavutheen S/o Shek Ahamed Tharagar -2, Thameen S/o. Shakulameed -3, Beer Tharagar S/o. Shakulameed - 4, Kallyani S/o. Subbaramania Pillai -5, Sundaram Pillai S/o. Subbaramaniapillai - 6, Soori Moorthy Pillai S/o. Subbaramania Pillai - 7, Anaikkarai panguthanthai Arulsamy C/o. Thoothukudi R.C. Mission-8, Anaikkarai Panguthanthai Peter C/o. Anaikkarai R.C. Mission -9	957

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & Address of person interested	Registered holder
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
3	126/1B	Dry	0.34.92	126/1 A	126/1 A 2B1A	127	37	-	-	Shahul Amedhu S/o.Shek Ahamed Tharakar-1, Silavutheen S/o Shek Ahamed Tharagar -2, Thameen S/o. Shakulameed -3, Beer Tharagar S/o.Shakulameed - 4, Kaliyani S/o. Subbaramania Pillai -5, Sundaram Pillai S/o. Subbaramaniapillai - 6, Soori Moorthya Pillai S/o. Subbaramania Pillai - 7, Anaikkarai panguthanthai Arulsamy C/o. Thoothukudi R.C. Mission Vagaikkaga -8, Anaikkarai Panguthanthai Peeter C/o. Anaikkarai R.C. Mission -9	957
4	127/1A	Dry	0.20.0	126	127/2	128, 127/2	37	-	-	Sahul Amedhu S/o Mohammed Mytheen Tharaganar -1, Abdul Kadar Tharaganar S/o. Mohammed Mohaitheen Tharaganar -2, Samsudeen Tharaganar S/o. Mohammed Mohaideen Tharaganar -3, Jagubar Ali Tharaganar S/o. Mohammed Mohaitheen Tharaganar -4, Sahul Amed S/o. Kadar Meera Sahib-5, Jameela Beevi W/o. Alishek-6, Ponesakki S/o. Ariya Thevar -7, Uchi Mahali W/o. Manthiram -8, Bagawathi W/o. Amma Muthu -9, Vallivel S/o. Manthiram Thevar - 10, Esakkuthai W/o. Karuppasamy -11, Muthaiah S/o. Soosaimuthu -12, Chermathurai S/o. Muthuraj -13	1297
5	127/1B	Dry	0.12.50	126	127/1A	127/1A	37	-	-	Paniraj s/o. Johnson	2441
6	127/3	Dry	0.00.30	126	127/4A1A	128	127/2	-	-	Mayandi Thevar S/o. Sudalayandi Thevar -1, Pon Esakki S/o. Ariya Thevar -2, Esakkimuthu S/o. Mayandi Thevar -3	1298

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & Address of person interested	Registered holder
				North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
7	542/1	Dry	0.20.50	543	541	542/2	617	-	-	Mangala Stalin S/O.Soosai Michael.	2497
	Total		0.94.24								

This notification is made under sub-section (1) of Section 11 of the Right of Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector and Land Acquisition Officer on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize the requiring department Executive Engineer, PWD, Special Project Division, Tirunelveli and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in Section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of Section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale / purchase, etc or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Collector.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification in the Tamil Nadu Government Gazette as provided under section 15 of the said Act before the Collector.

K.MANIVASAN,
Principal Secretary to Government.

[அரசாணை (நிலை) எண். 90, பொதுப்பணி(பி-2)த் துறை, 19 மார்ச் 2020, பங்குனி 6, விகாரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2051.]

படிவம் - IV

[13 (1) ஆம் விதியைக் காண்க]

முதல்நிலை அறிவிக்கை

No. II(2)/PWD/264/2020.—திருநெல்வேலி மாவட்டத்தின் சேன்மகாதேவி வட்டத்தை சேர்ந்த கேசவசமுத்திரம் கிராமத்தில் மொத்தம் 6.64.58 ஹெக்டேர் நிலம் தாமிராணி, கருமேனியாறு மற்றும் நம்வியாறு இணைப்படுத்தப்பட்டத்திற்காக வெள்ள நீர்க்கால்வாய் எனப்படும் பொதுநலப் பயன்பாட்டிற்காகத் தேவைப்படுவதாக அரசு உத்தேசித்து திருவாக அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. தாமிராணி, கருமேனியாறு மற்றும் நம்வியாறு நதிகளை இணைத்து கன்னடியன் கால்வாயிலிருந்து உபரி வெள்ள நீரை சாத்தான்குளம், திசையன்விளை ஆகிய ஏறட்சி பகுதிகளுக்கு கொண்டு செல்ல வெள்ளநீர் கால்வாய் அமைக்க உபயோகப்படுத்தப்படுவதால் நீர்ப்பாசன திட்டத்திற்கான சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாப்படி "WAPCOS" நிறுவனத்தால் சுற்றுச்சூழல் பாதுகாப்பு சட்டம் 1986, பிரிவு 3(3)ன்படி சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாப்படி மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளது. இந்நிலங்கள் வெள்ளநீர்க் கால்வாய் நீர்ப்பாசனத்திட்டம் அமைப்பதற்காக மட்டும் கையகம் செய்யப்படுகிறது. இத்திட்டத்திற்காக சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாப்படி மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளதால் 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்க்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு வழங்குவதற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் பிரிவு 6(2)ன்படி சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாப்படி மேற்கொள்ள வேண்டியதில்லை. பிரஸ்தாப நிலங்களில் 12.11.2009 அன்று கேட்புத் துறையினால் முன்னுழைவு செய்யப்பட்டு கால்வாய் தோண்டப்பட்டுவிடும். இத்திட்டத்திற்காக நிலங்கள் கையகப்படுத்துதலுடன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை. மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு வழங்குவதற்காக சேன்மகாதேவி சார் ஆட்சியர் நிர்வாகியாக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார். எனவே திருநெல்வேலி மாவட்டத்தின் சேன்மகாதேவி வட்டத்தை சேர்ந்த கேசவசமுத்திரம் கிராமத்தில் மேற்கொள்ள திட்டத்திற்காக 6.64.58 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன.

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	புதிய நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்			கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)			மேற்கு	(6)	(7)	(8)	(9)
1	241/3B1	241/ 3B1B	புன்செய்	0.18.5	241/ 3A3	241/3B2	251	250	-	1.வேலுக்கோனார் மகன் சுப்பையாக்கோனார் 2.பலவேச்சுக்கோனார் மகன் சுப்பையா 3.சுப்பையாக்கோனார் மகன் வேலு 4.மற்றவை கே.ஆர். முருந்தன்	471
2	246	246/2	புன்செய்	0.46.0	245	247	249	255	-	கிருஷ்ணக்கோனார் மகன் சுடலைமுத்துக்கோனார்	146
3	249	249/2	புன்செய்	0.43.60	246,247, 248	241	250	255	-	கிருஷ்ணக்கோனார் மகன் சுடலைமுத்துக்கோனார்	146

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	புதிய நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட்டவரின் நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)		(3)	(4)					(6)	(7)	(8)	(9)
4	250/1A1	250/ 1A1B	புன்செய்	0.84.38	249	241, 250/ 1B, 250/2	250/ 1A2, 250/1B, 250/2	255, 250/ 1A2	-	-	கிருஷ்ணக்கோணார் மகன் சுடலைமுத்துக்கோணார்	146
5	250/1A2	250/1A2	புன்செய்	0.32.5	250/ 1A1	250/ 1A1, 250/1B	250/ 1B	255	-	-	கிருஷ்ணக்கோணார் மகன் சுடலைமுத்துக்கோணார்	146
6	250/3B	250/3B2	புன்செய்	0.31.35	250/2, 250/3A	241	251	255, 250/2	-	-	1.வேலுக்கோணார் மகன் சுப்பையாக்கோணார் 2.பலவேசக்கோணார் மகன் சுப்பையா 3.சுப்பையாக்கோணார் மகன் வேலு 4.மற்றவை கே.ஆர். முகுந்தன்	471
7	251/1	251/1	புன்செய்	0.67.0	250, 241	251/2	252	255	-	-	1.வேலுக்கோணார் மகன் சுப்பையாக்கோணார் 2.பலவேசக்கோணார் மகன் சுப்பையா 3.சுப்பையாக்கோணார் மகன் வேலு 4.மற்றவை கே.ஆர். முகுந்தன்	471

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	புதிய நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	
8	256/1	256/1B	புன்செய்	1.90.25	258	256/2,257	255	259, 260	-	-	1.அல்லாபிச்சை இர் மகன் ம கா அ மைதீன் பிச்சைஇர் 2.அல்லாபிச்சை இர் மகன் மரைக்காயர் இர் 3. மற்றவை மேரி இமார்க்குலெட் கன்செப்சன் டிரஸ்ட் 4.அப்துல்கபர் மனைவி கதிஜாள்	643
9	257/1	257/1B	புன்செய்	0.06.0	257/2	257/2	258	பத்தமடை கிராமம்	-	-	1.அல்லாபிச்சை இர் மகன் ம கா அ மைதீன் பிச்சைஇர் 2.அல்லாபிச்சை இர் மகன் மரைக்காயர் இர் 3. அப்துல்கபர் மனைவி கதிஜாள்	425
10	258/1A	258/6	புன்செய்	0.57.0	257	258/2	258/1B	பத்தமடை கிராமம்	-	-	1.இக்ளேசியல்சேவியர் மகன் இக்ளேசியஸ் எ.ஹேம்மன் 2.நாராயணன்நாடார் மகன்பலவேசமுத்துநாடார் 3.புழனிபண்டாரம் மகன் நிதியானந்த் 4.அப்துல்கபர் மனைவி கதிஜாள்	745
11	258/3	258/3B	புன்செய்	0.25.5	258/2	256	258/2	258/2	-	-	இக்ளேசியல்சேவியர் மகன் இக்ளேசியஸ் எ.ஹேம்மன்	209

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	புதிய நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட்டவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
					வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	
12	252	252/2	புன்செய்	0.62.5	251	கொ-மூமடை கிராமம்	255	251, 255	-	-	1.வேலுக்கோனார் மகன் சுப்பையாக்கோனார் 2.பலவேசக்கோனார் மகன் சுப்பையா 3.சுப்பையாக்கோனார் மகன் வேலு 4.மற்றவை கே.ஆர். முகுந்தன்	471
மொத்தம்					6.64.58							

இந்த அறிவிக்கை, 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 30/2013) 11 (1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் நில எடுப்பு அலுவலர் ஆகியோரால் யாதொரு வேலை நாட்களிலும் வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12 ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு, நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டித் தல் ஆய்வுகளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாக செயல்படுத்த கேட்புத்துறையான, திருநெல்வேலி சிறப்பு திட்டக் கோட்டம், நீர்வள ஆதாரத் துறை செயற்பொறியாளர் மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு அதிகாரமளிக்கமாறு அரசிடம் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11 (4) ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல் / வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்கள் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

நிலம் கையகப்படுத்துதல் தொடர்பான மறுப்புரை ஏதேனும், இருப்பின், இச்சட்டத்தின் 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (அறுபது நாட்களுக்குள்ளாக) மற்றும் அவர் அதனை, மாவட்ட ஆட்சியரிடம் அளிக்கலாம்.

f. káthra,

அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.(Ms) No.90, Public Works(P-2)Department, dated. 19-03-2020]

FORM IV

[See rule 13 (1)]

PRELIMINARY NOTIFICATION

No. II(2)/PWD/265/2020.—Whereas it appears to the appropriate Government has given Administrative Sanction that a total of 6.64.58 hectares of land is required in Kesavasamudram Village in Cheranmahadevi Taluk in Tirunelveli District for public purpose namely Tamirabarani, Karumeniyar Nambiyar interlinking Flood Carrier Canal Project. Environmental impact Assessment study for the irrigation project (i.e) formation of Flood Carrier canal from Kannadian Channel to Drought prone Areas of Sattankulam, Tisayanvillai by interlinking Tamirabarani Karumeniyar Nambiyar Rivers in Tirunelveli and Thoothukudi Districts in Tamil Nadu has been carried out by “WAPCOS’ under the section 3 (3) of the Environmental Protection Act, 1986. The land is required for the formation of Flood Carrier Canal. As the Environment impact Assessment study has been carried out for this irrigation project, Social impact Assessment shall not apply according to the provision of sub-section 2 of Section 6 of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (copy of Environmental Impact Assessment study report is attached herewith). The Requisition body entered on the project area on 12.11.2009 canal was dug to Flood Carrier project. No family was displaced due to the land acquisition. The sub-collector, Cheranmahadevi is appointed as Administrator for the purpose of Rehabilitation and Resettlement. Therefore, it is notified that for the above said project in Kesavasamudram Village in Cheranmahadevi Taluk in Tirunelveli District, land measuring an extent of **6.64.58** hectares, the details of which are specified in the Schedule below, is under acquisition:

Sl. No.	Survey No.	New Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & Address of person interested	Registered holder
					North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)	(10)
1	241/3B1	241/ 3B1B	Dry	0.18.5	241/ 3A3	241/ 3B2	251	250	-	-	1. Subbaiah Konar S/o.Velu Konar 2.Subbaiah S/o.Palavesakonar 3.Velu S/o. Subbaiah Konar 4.K.R.Mugunthan others	471
2	246	246/2	Dry	0.46.0	245	247	249	255	-	-	Sudalaimuthu Konar S/o.Krishnakonar	146
3	249	249/2	Dry	0.43.60	246, 247, 248	241	250	255	-	-	Sudalaimuthu Konar S/o.Krishnakonar	146
4	250/1A1	250/ 1A1B	Dry	0.8438	249	241, 250/1B, 250/2	250/1A2, 250/1B, 250/2	255, 250/1A2	-	-	Sudalaimuthu Konar S/o.Krishnakonar	146

Sl. No.	Survey No.	New Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & Address of person interested	Registered holder
					North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)	(10)
5	250/1A2	250/1A2	Dry	0.32.5	250/1A1	250/ 1A1, 250/1B	250/ 1B	255	-	-	Sudalaimuthu Konar S/o.Krishnakonar	146
6	250/3B	250/3B2	Dry	0.31.35	250/2 250/ 3A	241	251	255,250/2	-	-	1. Subbaiah Konar S/o.Velu Konar 2.Subbaiah S/o.Palavesakonar 3.Velu S/o. Subbaiah Konar 4.K.R.Mugunthan others	471
7	251/1	251/1	Dry	0.67.0	250, 241	251/2	252	255	-	-	1. Subbaiah Konar S/o.Velu Konar 2.Subbaiah S/o.Palavesakonar 3.Velu S/o. Subbaiah Konar 4.K.R.Mugunthan others	471
8	256/1	256/1B	Dry	1.90.25	258	256/2, 257	255	259,260	-	-	1. M K A Maideen-Pitchair S/o.Allah-Pirchai IR 2.Maraikkair IR S/o. Allapitchai IR 3.MaryKmakuletgan-sepsontrust others 4.Kathijal W/o Abdulkabur	643
9	257/1	257/1B	Dry	0.06.0	257/2	257/2	258	Pathamadaidai Village	-	-	1. M K A Maideen-Pitchair S/o.Allah-Pirchai IR 2.Maraikkair IR S/o. Allapitchai IR 3.Kathijal W/o Abdulkabur	425

Sl. No.	Survey No.	New Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & Address of person interested	Registered holder
					North	East	South	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)	(10)
10	258/1A	258/6	Dry	0.57.0	257	258/2	258/ 1B	Pathamadaidai Village	-	-	1. Ignésious A. Herman S/o. Ignésious Xevier 2. Palavesamuthundar S/o Narayana-muthunadar 3. Kathijal W/o. Abdulkabur	745
11	258/3	258/3B	Dry	0.25.5	258/2	256	258/2	258/2	-	-	1. Ignésious A. Herman S/o. Ignésious Xevier	209
12	252	252/2	Dry	0.62.5	251	Kozhumadaidai Village	255	251, 255	-	-	1. Subbaiah Konar S/o. Velu Konar 2. Subbaiah S/o. Palavesakonar 3. Velu S/o. Subbaiah Konar 4. K. R. Mugunthan others	471
Total				6.64.58								

This notification is made under sub-section (1) of Section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector and Land Acquisition Officer on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize the requiring department Executive Engineer, Water Resources Department, Special Project Division, Tirunelveli and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of Section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e., sale/purchase, etc., or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Collector.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under Section 15 of the said Act before the collector.

K. MANIVASAN,
Principal Secretary to Government.